- ŞIRACIYAN, Arşavir, *Bir Ermeni Teröristin İtirafları*, (çev. K. Mustafa Orağlı), İstanbul 1997.
- ŞİMŞİR, Bilal, *Malta Sürgünleri*, İstanbul 1976.
- _____, “Osmanlı Ermenileri ve Büyük Devletler”, *Türk Tarihinde Ermeniler Sempozyumu*, İzmir 1983.
- _____, *Lozan Telgrafları (1922-1923) C. I-II*, Ankara 1990.
- _____, *Şehit Diplomatlarımız 1973-1994 C. I-II*, Ankara 2000.
- TALAT PAŞA’NIN ANILARI, (yay. Alpay Kabacalı), İstanbul 2000.
- TAŞKIRAN, Cemalettin, “Ermeni Diasporası Nedir? Ne İstiyor?” *Ermeni Araştırmaları I. Türkiye Kongresi Bildirileri C. III*, Ankara 2003.